



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202400695

Fecha Impresión:
04/07/2025

DEPENDENCIA: 1302 - DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN

U. RESPONSABLE: 13 - COORDINACION GENERAL DE CONSTRUCCION DE LA COMUNIDAD

PROVEEDOR: PRO07989 - MARIA CRISTINA OLVERA ROSAS
OERC440226MC8
JOSÉ MARÍA MORELOS 6152
Col.SANTA MARIA DEL PUEBLITO
ZAPOPAN, JALISCO, MÉXICO
CP.45018
Tel.3313465700

ENTREGA: EDIFICIO CISZ

CONTACTO : PAOLA RIVERA

TELÉFONO: 3338182200 EXTENSIÓN 3867

NO. REQUISICIÓN: 202400554-00

ESTATUS DE OC: FINALIZADA

FECHA DE OC: 31/12/2024

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 06/05/2024

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACIÓN PÚBLICA DE “MATERIAL DE LIMPIEZA” SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES DE ACUERDO AL ARTÍCULO 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JAL DE CONFORMIDAD AL FALLO EMITIDO EL 29 ABRIL 2024

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
2	BOLSA	DETERGENTE - MULTIUSOS EN POLVO DE 10KG	UTIL	181 DIAS	\$305.71	\$611.42
6	CAJA	PAPEL HIGIENICO - HOJA DOBLE CAJA CON 12 ROLLOS DE 250MTS CADA UNO	ELITE	181 DIAS	\$485.00	\$2,910.00
24	PIEZA	CUBETA - DE PLÁSTICO N.12	GENERICO	181 DIAS	\$26.67	\$640.08
12	PIEZA	RECOGEDOR - De basura de plástico con bastón	GENERICO	181 DIAS	\$15.33	\$183.96
12	PIEZA	ESCOBA - DE CEPILLO	INFI	181 DIAS	\$63.33	\$759.96
24	PIEZA	FIBRA VERDE P/LIMPIEZA - Con esponja	3M	181 DIAS	\$21.67	\$520.08
2	ROLLO	FRANELA - Color gris rollo 25 mts	CARPE	181 DIAS	\$458.33	\$916.66
2	CAJA	TOALLAS P/MANOS (SANITAS) - INTERDOBLADAS CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PIEZAS C/U	SANITAS	181 DIAS	\$316.67	\$633.34
6	BIDON	PINOL - Limpiador liquido con aroma pino 20 lts	EZ CLEAN	181 DIAS	\$190.00	\$1,140.00
6	BIDON	LIMPIADOR MULTIUSOS - Liquido varios aromas 20 lts	EZ CLEAN	181 DIAS	\$190.00	\$1,140.00
40	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO - Jumbo para basura	EZ CLEAN	181 DIAS	\$30.00	\$1,200.00
24	PIEZA	TRAPEADOR - TRAPEADOR	EZ CLEAN	181 DIAS	\$50.00	\$1,200.00
10	KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO - Mediana para basura	EZ CLEAN	181 DIAS	\$30.00	\$300.00
2	CAJA	PASTILLA AROMATIZANTE P/BAÑO - Para wc c/50	WIESE	181 DIAS	\$524.29	\$1,048.58
2	CAJA	AROMATIZANTE - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS 400ML CAJA CON 12	WIESE	181 DIAS	\$410.06	\$820.12
36	PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS - liquido limpia vidrios	EZ CLEAN	181 DIAS	\$16.67	\$600.12
12	PIEZA	CEPILLO - escobillón para wc con base	OLIMPIA	181 DIAS	\$31.33	\$375.96
12	BIDON	JABON LIQUIDO - JABON LIQUIDO PARA MANOS CON AROMA 5 LTS	EZ CLEAN	181 DIAS	\$108.33	\$1,299.96
24	PAR	GUANTES DE HULE - DE LATEX PARA LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO	AMBIDERM	181 DIAS	\$18.33	\$439.92
SUBTOTAL:						\$16,740.16
IVA:						\$2,678.43
RET 5 al Millar:						\$83.70
TOTAL:						\$19,334.89

Cantidad con letra:	DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 89/100 M.N.
---------------------	---